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SPLITER OPTICO PLC 1X32 SC/APC
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. Compact design .

. Low insertion loss and low PDL y N

. High reliability ‘ | f
. High channel counts ,»:,/j,'

. Wide wavelength range N

. Large operating and temperature range
. Customized packaging and configuration
. Full Telcordia GR1209/1221 qualifications

DESCRIPCION SPLITER OPTICO PLC 1X32 SC/APC
MODELO F2H-PLC-1X32-AS-A1-9

CODIGO WT 4273511
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1 - CARACTERISTICAS

Grandway proporciona un divisor PLC tipo Micro de alta precision para de redes
Opticas. Bajo Requisitos de ubicacion y entorno de colocacidn, diseio de tipo
micro compacto. Es especialmente adecuado para instalacién en una ubicacion
pequefia y se puede colocar facilmente en diferentes de cajas de terminalesy
distribucion.

2 — ESPECIFICACION

1xM (N>2) PLCS (With connector) Optical parameters

Parameters 1x2 1x4 18 1x16 1=32 1=64

Operation wavelength (nm) 1260~1650

Insertion loss (dB) Max 4.1 T4 10.5 13.8 171 204
APC | 55 55 35 85 55 35
Return loss (dB) Min
UPC | 50 S0 50 50 50 50
PDL (dB) Max 0.2 02 025 0.3 0.3 0.3
Directivity (dB) Min 55 55 35 85 55 35
WOL (dB) 0.4 04 04 05 0.5 05
Pigtail length ({m) 1.2(+0.1) or customer specified
Fiber type SMF-28e with 0.9mm tight buffered fiber, GB5TA or GE52D

Operation temperature (*C) 40~+85

Storage temperature (*C) 40~+85

Dimension (LxWxH) (mm) BOx7x4 | GOx7xd | GOxTxd | 60x12x4 | BO%20%6 | 100x40%6

2xN (N=2) PLCS (With connector) Optical parameters

Parameters 2md 2x8 2x16 2x32 ZuGd

Operation wavelength (nm) 1260~1650

Insertion loss (dB) Max 7.7 10.8 14.1 174 20.7
APC 55 35 85 55 35
Return loss (dB) Min
upPC S0 50 50 50 50
POL (dB) Max 02 025 0.4 0.4 04
Directivity (dB) Min 35 35 a5 55 35
WOL (dB) 04 04 05 0.5 05
Pigtail length ({m) 1.2(+0.1) or customer specified
Fiber type SMF-28e with 0.9mm tight buffered fiber, GE57A or GE52D

Operation temperature (*C) =-40~+85
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